РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2020 г. № 131
ст.Гиагинская

О выделении автотранспорта предприятиями, организациями МО «Гиагинский район» для организации голосования вне помещения для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.06.2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предприятиям, организациям МО «Гиагинский район», независимо от форм собственности, частным лицам, рекомендовать предоставить транспортные средства  для организации голосования вне помещения для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года на основании заключенных договоров для организации голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями:
	№ избирательного участка
	Количество транспортных единиц
	Предприятие, организация, выделяющая транспорт

	МО «Гиагинское сельское поселение»

	7
	KIA JF OPTIMA М111ВС 01
	Администрация МО «Гиагинское сельское поселение», водитель Степанов Олег Александрович, 25.12.1957 г.р.

	8
	Lada granta 219070
С 995 ОС 01
	Управление образования МО «Гиагинский район», водитель Бурлакин Геннадий Александрович, 07.03.1963 г.р.

	9
	Lada granta, А 002ВС01

	Совет народных депутатов МО «Гиагинский район», водитель Мустаков Евгений Александрович, 26.03.1965г.р.

	9
	Lada granta, С653 КС01

	МКУ «Центр технического обеспечения учреждений культуры МО «Гиагинский райлон», водитель Роговец Сергей Иванович, 23.07.1958 г.р.

	10
	ГАЗ-3102, А070ОВ
	Администрация МО «Гиагинское сельское поселение», водитель Николаев Юрий Владимирович, 27.10.1961 г.р.

	11
	Форд Фьюжен, А237ВМ 01
	 Управление финансов администрации МО «Гиагинский район», водитель Кайтмесов Алий Хасанович, 23.01.1971 г.р.

	12
	ВАЗ 21124, А719ЕХ01
	МП «Сервис», водитель Дроботов Денис Сергеевич, 27.12.1983 г.р.

	13
	Хюндай Матрикс, А 366 ЕЕ 01
	МБОУ СОШ № 6, водитель Прокопцов Владимир Васильевич, 18.09.1972 г.р.

	13
	ГАЗ 3110, А 202 ОВ 01
	МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение»,  водитель Арутюнян Геворг Сашаевич, 17.09.1966 г.р.

	МО «Айрюмовское сельское поселение»

	14
	ДЭУ GENTRA, М967МН01
	Администрация МО «Айрюмовское сельское поселение», водитель Коваленко Алексей Иванович, 30.06.1966 г.р.

	15
	ВАЗ 210740, Х525УУ01
	Администрация МО «Айрюмовское сельское поселение», водитель Лубяников Андрей Владимирович, 13.09.1967 г.р.

	16
	ЛАДА ГРАНТА, А883ТК01
	 Администрация МО «Айрюмовское сельское поселение», водитель Белая Анна Алексеевна, 22.04.1999 г.р.

	17
	МАЗДА 6 ТАУРИНГ, В07701
	Примаков Александр Сергеевич, 18.08.1990 г.р.

	МО «Дондуковское сельское поселение»

	18
	ГАЗ 31105, К002ВС 01
	Администрация МО «Дондуковское сельское поселение», водитель Мельников Денис Валерьевич, 30.04.1980 г.р.

	19
	Hyundai I40
К 007 ВС 01
	ОАО «Дондуковский элеватор», водитель Коваленко Алексей Алексеевич,  14.08.1991 г.р.

	20
	Тойота Королла
С 899 КА 01
	Водитель, Масликов Владлен Валерьевич, 15.01.1997г.р.

	21
	ВАЗ 21099
А 918 РР 01

	Дондуковский сельскохозяйственный техникум водитель Нагоев Черим Махмудович, 22.03.1951 г.р.

	22
	Хендай Акцент
Р 597 УУ  01
	Дондуковский сельскохозяйственный техникум, водитель Молчанов Николай Владимирович, 15.09.1956 г.р.

	23
	Daewoo Nexia
М 918 РТ 01
	ООО «Луч», водитель Бураков Николай Гаврилович, 26.11.1957 г.р.

	МО «Сергиевское сельское поселение»

	24
	Грейт-Вол С 217 ЕТ 123
	ООО «Агроальянс», водитель Посухов Николай Сергеевич, 23.08.1988 г.р.

	25
	Шевроле Ланос Х 811 КК 01
	ООО «Георгиевское», водитель Лендыл Виктор Шандурович, 10.11.1951 г.р.

	26
	Хюндай М 800 АА 01
	ООО «Наш сад», водитель Манчев Сергей Васильевич, 26.12.1965 г.р.

	27
	Форд Мандео В 737 ХХ 01
	ООО «Стройсад», водитель Корнаков Владимир Николаевич, 10.01.1985 г.р.

	МО «Келермесское сельское поселение»

	28
	ВАЗ 21102 , гос.№ О932КК01
	Семёнов Александр Михайлович 5.12.1967 г.р.

	29
	ХАВЕЛ, гос. № К878РР01

Нива, гос.№ М878КК01
	Фатеев Николай Алексеевич 28.11.1968 г.р.

Фатеев Александр Сергеевич 13.04.1989 г.р.

       2. Рекомендовать главам муниципальных образований «Гиагинское сельское поселение», «Айрюмовское сельское поселение», «Дондуковское сельское поселение», «Сергиевское сельское поселение», «Келермесское сельское поселение» в срок до 10.06.2020 года представить в ОГИБДД Гиагинского ОВД сведения о марках, государственных номерах выделяемого предприятиями, организациями автотранспорта.

       3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций направлять на избирательные участки в период с 25 июня 2020 года по 30 июня 2020 года с 10.00 до 18.00 часов и в день общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года с 08.00 до 20.00 часов для организации голосования вне помещения для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года автотранспорт заправленным необходимым количеством бензина и в исправном техническом состоянии.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации МО «Гиагинский район» Василенко Е.М.
	Глава МО «Гиагинский район»
	             А.В. Бутусов

Проект внесен и подготовлен

управляющей делами                                                                      Е.М. Василенко

Проект согласован:

председатель ТИК Гиагинского района                                        Г.В. Самойлова
руководитель отдела

правового обеспечения                                                                   К.А Хамуков
_1229498746.doc
[image: image1.png]